
 

 

UCHWAŁA NR 64/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 71/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 września 2020 r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376 z późń. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 71/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dz. nr 1033, 1034, 1035, 1032/2, 1036, 1086/1, 1088, AM – 25 obr. Śródmieście nr 3 ul. Wodna 

w Strzegomiu zgodnie z załącznikiem nr 2 w brzmieniu nadanym niniejszą Uchwałą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4059



Załącznik do uchwały nr 64/22 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 10 sierpnia 2022 r.  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4059


		2022-08-17T10:18:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




